МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (РЫБНОВСКИЙ
рАйонный инФормАционно_мЕтодичЕский цЕнтр по

ОБСЛУЖИВАНИЮ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ)>

гIрикАз

От29июля 2021 года Л9 32

Об утверждении методических рекомендаций об использоваI{ии методов
сбора информации по направлению (Система методической работы)) с

целью совершенствования системы обеспечения профессионального

развития педагог Рыбновского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить методические рекомендации об использовании методов сбора
информации по направлению <Система методической работы>.

Щиректор МКУ РРИМЦ игпц Барабанова Е. Ю.

/